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103 Recursos Fiscales

$56,893.3310000 SERVICIOS PERSONALES $33,976.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,916.66 $33,976.67

$56,893.3311000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $29,810.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,083.33 $29,810.00

$56,893.3311300   Sueldos base al personal permanente $29,810.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,083.33 $29,810.00

$56,893.3311301   Sueldos base al personal permanente $29,810.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,083.33 $29,810.00

$0.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0015200   Indemnizaciones $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0015201   Indemnizaciones $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0020000 MATERIALES Y SUMINISTRO $44,253.09 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47$44,253.09 -$35,674.38

$0.0021000 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $6,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,666.66 $6,666.66

$0.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0021600   Material de limpieza $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0021601   Material de limpieza $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,416.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,416.66 $9,416.66

$0.0022100   Productos alimenticios para personas $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.0022101   Productos alimenticios para personas $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $1,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,083.33 $1,083.33

$0.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $1,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,083.33 $1,083.33

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,666.67 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47$6,666.67 -$73,260.80

$0.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,666.67 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47$6,666.67 -$73,260.80

$0.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,666.67 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47 $79,927.47$6,666.67 -$73,260.80

$0.0025000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $1,083.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,083.34 $1,083.34

$0.0025300   Medicinas y productos farmacéuticos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$0.0025301   Medicinas y productos farmacéuticos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$0.0025400   Materiales, accesorios y suministros médicos $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$666.67 $666.67

$0.0025401   Materiales, accesorios y suministros médicos $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$666.67 $666.67

$0.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,753.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,753.09 $3,753.09
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$0.0027300   Artículos deportivos $3,003.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,003.09 $3,003.09

$0.0027301   Artículos deportivos $3,003.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,003.09 $3,003.09

$0.0027500   Blancos y otros productos textiles,excepto prendas de vestir $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$0.0027501   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$3,346.6730000 SERVICIOS GENERALES $70,212.42 $61,223.34 $61,223.34 $61,223.34 $61,223.34$66,865.75 $8,989.08

$0.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0031400   Telefonia Tradicional $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0031401   Telefonía tradicional $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,583.34 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$30,583.34 $13,183.34

$0.0032200   Arrendamiento de edificios $2,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,666.67 $2,666.67

$0.0032201   Arrendamiento de edificios $2,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,666.67 $2,666.67

$0.0032300   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0032301   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0032600   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $23,750.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$23,750.00 $6,350.00

$0.0032601   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $23,750.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00$23,750.00 $6,350.00

$0.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$0.0034100   Servicios financieros y bancarios $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$0.0034101   Servicios financieros y bancarios $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$0.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $13,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,333.33 $13,333.33

$0.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,833.33 $10,833.33

$0.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,833.33 $10,833.33

$0.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $2,500.00

$0.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $2,500.00

$0.0037000 Servicios de traslados y viáticos $1,949.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,949.08 $1,949.08

$0.0037100   Pasajes aéreos $365.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365.75 $365.75

$0.0037101   Pasajes aéreos $365.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$365.75 $365.75

$0.0037500   Viáticos en el pais $1,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,583.33 $1,583.33

$0.0037501   Viáticos en el país $1,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,583.33 $1,583.33

$3,346.6738000 SERVICIOS OFICIALES $6,846.67 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34$3,500.00 -$36,976.67

$3,346.6738200   Gastos de orden social y cultural $6,846.67 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34$3,500.00 -$36,976.67

$3,346.6738201   Gastos de orden social y cultural $6,846.67 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34 $43,823.34$3,500.00 -$36,976.67

$0.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00
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$0.0039900   Otros servicios generales $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00

$0.0039901   Otros servicios generales $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00

$251,693.3340000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $150,742.83 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34-$100,950.50 $72,786.49

$251,693.3344000 AYUDAS SOCIALES $150,742.83 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34-$100,950.50 $72,786.49

$100,000.0044100   Ayudas sociales a personas $89,000.00 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34-$11,000.00 $11,043.66

$100,000.0044101   Ayudas sociales a personas $89,000.00 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34 $77,956.34-$11,000.00 $11,043.66

$26,693.3344300   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $14,106.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,586.42 $14,106.91

$26,693.3344301   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $14,106.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,586.42 $14,106.91

$125,000.0044500   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $47,635.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$77,364.08 $47,635.92

$125,000.0044501   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $47,635.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$77,364.08 $47,635.92

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,748.33 $7,598.00 $7,598.00 $7,598.00 $7,598.00$12,748.33 $5,150.33

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $12,748.33 $7,598.00 $7,598.00 $7,598.00 $7,598.00$12,748.33 $5,150.33

$0.0051100   Muebles de oficina y estantería $9,615.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,615.00 $9,615.00

$0.0051101   Muebles de oficina y estantería $9,615.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,615.00 $9,615.00

$0.0051500   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $3,083.25 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00$3,083.25 -$3,915.75

$0.0051501   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $3,083.25 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00$3,083.25 -$3,915.75

$0.0051900   Otro mobiliario y equipo de administración $50.08 $599.00 $599.00 $599.00 $599.00$50.08 -$548.92

$0.0051901   Otros mobiliarios y equipos de administración $50.08 $599.00 $599.00 $599.00 $599.00$50.08 -$548.92

$311,933.33  Recursos Fiscales $311,933.34 $226,705.15 $226,705.15 $226,705.15 $226,705.15$0.01 $85,228.19

519 FORTAMUN 2018

$179,106.6610000 SERVICIOS PERSONALES $179,106.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $179,106.66

$152,250.8311000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $152,250.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $152,250.83

$152,250.8311300   Sueldos base al personal permanente $152,250.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $152,250.83

$152,250.8311301   Sueldos base al personal permanente $152,250.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $152,250.83

$12,500.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.0012100   Honorarios asimilables a salarios $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.0012101   Honorarios asimilables a salarios $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$14,355.8315000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,355.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,355.83

$8,497.5015100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $8,497.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,497.50

$8,497.5015101   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $8,497.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,497.50

$5,000.0015200   Indemnizaciones $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00
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$5,000.0015201   Indemnizaciones $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$858.3315300   Prestaciones y haberes de retiro $858.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $858.33

$858.3315301   Prestaciones y haberes de retiro $858.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $858.33

$217,660.8320000 MATERIALES Y SUMINISTRO $208,370.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,290.08 $208,370.75

$11,006.6624000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,673.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $7,673.33

$6,933.3324600   Material eléctrico y electrónico $3,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $3,600.00

$6,933.3324601   Material eléctrico y electrónico $3,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $3,600.00

$4,073.3324700   Artículos metálicos para la construcción $4,073.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,073.33

$4,073.3324701   Artículos metálicos para la construcción $4,073.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,073.33

$181,787.5026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,164.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,623.42 $175,164.08

$181,787.5026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $175,164.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,623.42 $175,164.08

$181,787.5026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $175,164.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,623.42 $175,164.08

$20,100.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $20,766.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$666.67 $20,766.67

$2,600.0027100   Vestuario y uniformes $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$2,600.0027101   Vestuario y uniformes $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$5,000.0027200   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0027201   Prendas de seguridad y protección personal $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$12,500.0027300   Artículos deportivos $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.0027301   Artículos deportivos $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$0.0027500   Blancos y otros productos textiles,excepto prendas de vestir $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$666.67 $666.67

$0.0027501   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$666.67 $666.67

$4,766.6729000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,766.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,766.67

$4,766.6729100   Herramientas menores $4,766.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,766.67

$4,766.6729101   Herramientas menores $4,766.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,766.67

$204,944.1630000 SERVICIOS GENERALES $216,984.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,040.07 $216,984.23

$186,237.5031000 SERVICIOS BÁSICOS $186,237.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $186,237.50

$185,370.8331100   Energía eléctrica $185,370.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,370.83

$185,370.8331101   Energía eléctrica $185,370.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,370.83

$866.6731200   Gas $866.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $866.67

$866.6731201   GAS $866.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $866.67

$16,033.3332000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $16,033.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,033.33

$16,033.3332200   Arrendamiento de edificios $16,033.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,033.33
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$16,033.3332201   Arrendamiento de edificios $16,033.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,033.33

$0.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83.33 $83.33

$0.0034100   Servicios financieros y bancarios $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83.33 $83.33

$0.0034101   Servicios financieros y bancarios $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83.33 $83.33

$0.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $11,131.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,131.66 $11,131.66

$0.0035200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $111.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111.25 $111.25

$0.0035201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $111.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111.25 $111.25

$0.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,353.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,353.75 $9,353.75

$0.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,353.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,353.75 $9,353.75

$0.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $1,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.66 $1,666.66

$0.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.66 $1,666.66

$2,673.3338000 SERVICIOS OFICIALES $2,673.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,673.33

$2,673.3338200   Gastos de orden social y cultural $2,673.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,673.33

$2,673.3338201   Gastos de orden social y cultural $2,673.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,673.33

$0.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $825.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.08 $825.08

$0.0039900   Otros servicios generales $825.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.08 $825.08

$0.0039901   Otros servicios generales $825.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$825.08 $825.08

$21,666.6750000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $18,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,750.00 $18,916.67

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$583.33 $583.33

$0.0051900   Otro mobiliario y equipo de administración $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$583.33 $583.33

$0.0051901   Otros mobiliarios y equipos de administración $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$583.33 $583.33

$21,666.6754000 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $18,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $18,333.34

$21,666.6754100   Automóviles y Equipo Terrestre $18,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $18,333.34

$21,666.6754101   Vehículos y equipo terrestre $18,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $18,333.34

$623,378.32  FORTAMUN 2018 $623,378.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$0.01 $623,378.31

520 FISM 2018

$841,020.0060000 INVERSIÓN PÚBLICA $841,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $841,020.00

$841,020.0061000 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $841,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $841,020.00

$841,020.0061400   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $841,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $841,020.00

$841,020.0061402   Obras de urbanización $841,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $841,020.00

$841,020.00  FISM 2018 $841,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $841,020.00
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521 PARTICIPACIONES (Ramo 28)

$731,744.9910000 SERVICIOS PERSONALES $731,744.99 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85$0.00 -$289,738.86

$617,103.3311000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $617,103.33 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85$0.00 -$404,380.52

$617,103.3311300   Sueldos base al personal permanente $617,103.33 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85$0.00 -$404,380.52

$617,103.3311301   Sueldos base al personal permanente $617,103.33 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85 $1,021,483.85$0.00 -$404,380.52

$72,028.3313000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,028.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,028.33

$72,028.3313200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $72,028.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,028.33

$72,028.3313201   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $72,028.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,028.33

$42,613.3315000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $42,613.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,613.33

$26,780.0015100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $26,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,780.00

$26,780.0015101   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $26,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,780.00

$15,833.3315200   Indemnizaciones $15,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,833.33

$15,833.3315201   Indemnizaciones $15,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,833.33

$131,671.3420000 MATERIALES Y SUMINISTRO $158,254.69 $118,720.55 $118,720.55 $118,720.55 $118,720.55$26,583.35 $39,534.14

$29,783.3421000 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $27,866.67 $16,825.40 $16,825.40 $16,825.40 $16,825.40-$1,916.67 $11,041.27

$18,430.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,513.33 $15,871.39 $15,871.39 $15,871.39 $15,871.39-$1,916.67 $641.94

$18,430.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,513.33 $15,871.39 $15,871.39 $15,871.39 $15,871.39-$1,916.67 $641.94

$520.0021200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $520.00

$520.0021201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $520.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $520.00

$3,466.6721400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,466.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,466.67

$3,466.6721401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,466.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,466.67

$7,366.6721600   Material de limpieza $7,366.67 $954.01 $954.01 $954.01 $954.01$0.00 $6,412.66

$7,366.6721601   Material de limpieza $7,366.67 $954.01 $954.01 $954.01 $954.01$0.00 $6,412.66

$4,266.6722000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,016.68 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29$18,750.01 -$8,747.61

$4,266.6722100   Productos alimenticios para personas $22,600.01 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29$18,333.34 -$9,164.28

$4,266.6722101   Productos alimenticios para personas $22,600.01 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29 $31,764.29$18,333.34 -$9,164.28

$0.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$0.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,333.34 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88$4,333.34 $2,393.46

$0.0024600   Material eléctrico y electrónico $166.67 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88$166.67 -$1,773.21

$0.0024601   Material eléctrico y electrónico $166.67 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88 $1,939.88$166.67 -$1,773.21
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$0.0024800   Materiales complementarios $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.0024801   Materiales complementarios $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$650.0025000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $650.00

$216.6725300   Medicinas y productos farmacéuticos $216.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $216.67

$216.6725301   Medicinas y productos farmacéuticos $216.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $216.67

$433.3325400   Materiales, accesorios y suministros médicos $433.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $433.33

$433.3325401   Materiales, accesorios y suministros médicos $433.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $433.33

$92,811.3326000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $91,561.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.00 $91,561.33

$92,811.3326100   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,561.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.00 $91,561.33

$92,811.3326101   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,561.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.00 $91,561.33

$0.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,333.34 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00$3,333.34 -$3,045.66

$0.0027100   Vestuario y uniformes $1,666.67 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00$1,666.67 -$4,712.33

$0.0027101   Vestuario y uniformes $1,666.67 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00 $6,379.00$1,666.67 -$4,712.33

$0.0027300   Artículos deportivos $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.00 $1,250.00

$0.0027301   Artículos deportivos $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.00 $1,250.00

$0.0027400   Productos textiles $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$0.0027401   Productos textiles $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416.67 $416.67

$4,160.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,493.33 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98$3,333.33 -$54,318.65

$4,160.0029100   Herramientas menores $7,493.33 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98$3,333.33 -$54,318.65

$4,160.0029101   Herramientas menores $7,493.33 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98 $61,811.98$3,333.33 -$54,318.65

$296,161.6630000 SERVICIOS GENERALES $271,911.66 $274,222.18 $274,222.18 $274,222.18 $274,222.18-$24,250.00 -$2,310.52

$78,319.1631000 SERVICIOS BÁSICOS $64,652.49 $74,911.87 $74,911.87 $74,911.87 $74,911.87-$13,666.67 -$10,259.38

$73,069.1731100   Energía eléctrica $57,735.84 $63,419.09 $63,419.09 $63,419.09 $63,419.09-$15,333.33 -$5,683.25

$73,069.1731101   Energía eléctrica $57,735.84 $63,419.09 $63,419.09 $63,419.09 $63,419.09-$15,333.33 -$5,683.25

$0.0031200   Gas $1,416.66 $1,390.10 $1,390.10 $1,390.10 $1,390.10$1,416.66 $26.56

$0.0031201   GAS $1,416.66 $1,390.10 $1,390.10 $1,390.10 $1,390.10$1,416.66 $26.56

$4,333.3331400   Telefonia Tradicional $4,333.33 $5,929.00 $5,929.00 $5,929.00 $5,929.00$0.00 -$1,595.67

$4,333.3331401   Telefonía tradicional $4,333.33 $5,929.00 $5,929.00 $5,929.00 $5,929.00$0.00 -$1,595.67

$833.3331500   Telefonia celular $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$166.67 $666.66

$833.3331501   Telefonía celular $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$166.67 $666.66

$0.0031700   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $416.67 $4,173.68 $4,173.68 $4,173.68 $4,173.68$416.67 -$3,757.01

$0.0031701   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $416.67 $4,173.68 $4,173.68 $4,173.68 $4,173.68$416.67 -$3,757.01
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$83.3331800   Servicios postales y telegráficos $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $83.33

$83.3331801   Servicios postales y telegráficos $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $83.33

$0.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $8,666.66 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00$8,666.66 $3,794.66

$0.0032200   Arrendamiento de edificios $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $4,000.00

$0.0032201   Arrendamiento de edificios $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $4,000.00

$0.0032300   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0032301   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.33 $3,333.33

$0.0032600   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,333.33 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00$1,333.33 -$3,538.67

$0.0032601   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,333.33 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00 $4,872.00$1,333.33 -$3,538.67

$28,150.8333000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $27,650.83 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00-$500.00 $4,682.83

$28,150.8333100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $25,400.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,750.00 $25,400.83

$28,150.8333101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $25,400.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,750.00 $25,400.83

$0.0033300   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333.33 $333.33

$0.0033301   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333.33 $333.33

$0.0033500   Servicios de investigacíon científica y desarrollo $1,916.67 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00$1,916.67 -$21,051.33

$0.0033501   Servicios de investigación científica y desarrollo $1,916.67 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00 $22,968.00$1,916.67 -$21,051.33

$3,651.6734000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,651.67 $5,190.07 $5,190.07 $5,190.07 $5,190.07$0.00 -$1,538.40

$3,045.0034100   Servicios financieros y bancarios $3,045.00 $4,414.96 $4,414.96 $4,414.96 $4,414.96$0.00 -$1,369.96

$3,045.0034101   Servicios financieros y bancarios $3,045.00 $4,414.96 $4,414.96 $4,414.96 $4,414.96$0.00 -$1,369.96

$606.6734700   Fletes y maniobras $606.67 $775.11 $775.11 $775.11 $775.11$0.00 -$168.44

$606.6734701   Fletes y maniobras $606.67 $775.11 $775.11 $775.11 $775.11$0.00 -$168.44

$46,280.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $54,613.34 $76,381.87 $76,381.87 $76,381.87 $76,381.87$8,333.34 -$21,768.53

$23,400.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,900.00 $23,428.06 $23,428.06 $23,428.06 $23,428.06$2,500.00 $2,471.94

$23,400.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $25,900.00 $23,428.06 $23,428.06 $23,428.06 $23,428.06$2,500.00 $2,471.94

$1,473.3335300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,473.33 $1,276.00 $1,276.00 $1,276.00 $1,276.00$0.00 $197.33

$1,473.3335301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,473.33 $1,276.00 $1,276.00 $1,276.00 $1,276.00$0.00 $197.33

$21,406.6735500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,740.00 $15,435.84 $15,435.84 $15,435.84 $15,435.84-$4,666.67 $1,304.16

$21,406.6735501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,740.00 $15,435.84 $15,435.84 $15,435.84 $15,435.84-$4,666.67 $1,304.16

$0.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $10,500.01 $36,241.97 $36,241.97 $36,241.97 $36,241.97$10,500.01 -$25,741.96

$0.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $10,500.01 $36,241.97 $36,241.97 $36,241.97 $36,241.97$10,500.01 -$25,741.96

$13,866.6736000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,366.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $11,366.67

$13,866.6736100   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $11,366.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $11,366.67
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$13,866.6736101   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $11,366.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $11,366.67

$16,833.3337000 Servicios de traslados y viáticos $16,833.33 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57$0.00 -$10,709.24

$8,333.3337100   Pasajes aéreos $5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $5,833.33

$8,333.3337101   Pasajes aéreos $5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $5,833.33

$4,333.3337500   Viáticos en el pais $6,833.33 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57$2,500.00 -$20,709.24

$4,333.3337501   Viáticos en el país $6,833.33 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57 $27,542.57$2,500.00 -$20,709.24

$4,166.6737600   Viáticos en el extranjero $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.6737601   Viáticos en el extranjero $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$96,320.0038000 SERVICIOS OFICIALES $63,403.33 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80-$32,916.67 $3,647.53

$96,320.0038200   Gastos de orden social y cultural $63,403.33 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80-$32,916.67 $3,647.53

$96,320.0038201   Gastos de orden social y cultural $63,403.33 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80 $59,755.80-$32,916.67 $3,647.53

$12,740.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $21,073.34 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00$8,333.34 $18,473.34

$2,600.0039100   Servicios funerales y de cementerios $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$2,600.0039101   Servicios funerarios y de cementerios $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$2,600.0039200   Impuestos y derechos $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$2,600.0039201   Impuestos y derechos $2,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600.00

$7,540.0039900   Otros servicios generales $15,873.34 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00$8,333.34 $13,273.34

$7,540.0039901   Otros servicios generales $15,873.34 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00 $2,600.00$8,333.34 $13,273.34

$52,700.0150000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $51,200.01 $11,753.99 $11,753.99 $11,753.99 $11,753.99-$1,500.00 $39,446.02

$13,866.6751000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $13,700.00 $11,753.99 $11,753.99 $11,753.99 $11,753.99-$166.67 $1,946.01

$6,066.6751100   Muebles de oficina y estantería $5,900.00 $7,055.00 $7,055.00 $7,055.00 $7,055.00-$166.67 -$1,155.00

$6,066.6751101   Muebles de oficina y estantería $5,900.00 $7,055.00 $7,055.00 $7,055.00 $7,055.00-$166.67 -$1,155.00

$3,466.6751200   Muebles, excepto de oficina y estantería $3,466.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,466.67

$3,466.6751201   Muebles, excepto de oficina y estantería $3,466.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,466.67

$4,333.3351500   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $4,333.33 $4,698.99 $4,698.99 $4,698.99 $4,698.99$0.00 -$365.66

$4,333.3351501   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $4,333.33 $4,698.99 $4,698.99 $4,698.99 $4,698.99$0.00 -$365.66

$34,666.6754000 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $33,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,333.33 $33,333.34

$34,666.6754100   Automóviles y Equipo Terrestre $33,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,333.33 $33,333.34

$34,666.6754101   Vehículos y equipo terrestre $33,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,333.33 $33,333.34

$4,166.6756000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.6756700   Herramientas y máquinas-herramientas $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.6756701   Herramientas y máquinas-herramienta $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67
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$17,333.3360000 INVERSIÓN PÚBLICA $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $16,500.00

$17,333.3361000 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $16,500.00

$17,333.3361300   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $16,500.00

$17,333.3361305   Agua potable $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $16,500.00

$220,567.8390000 DEUDA PÚBLICA $220,567.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $220,567.83

$149,960.7591000 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $149,960.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $149,960.75

$149,960.7591100   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $149,960.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $149,960.75

$149,960.7591101   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $149,960.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $149,960.75

$70,607.0892000 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $70,607.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,607.08

$70,607.0892100   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $70,607.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,607.08

$70,607.0892101   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $70,607.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,607.08

$1,450,179.16  PARTICIPACIONES (Ramo 28) $1,450,179.18 $1,426,180.57 $1,426,180.57 $1,426,180.57 $1,426,180.57$0.02 $23,998.61

522 CONVENIOS Ramo 20

$0.0060000 INVERSIÓN PÚBLICA $999,936.69 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50$999,936.69 -$4,941,910.81

$0.0061000 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $999,936.69 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50$999,936.69 -$4,941,910.81

$0.0061400   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $999,936.69 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50$999,936.69 -$4,941,910.81

$0.0061402   Obras de urbanización $999,936.69 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50$999,936.69 -$4,941,910.81

$0.00  CONVENIOS Ramo 20 $999,936.69 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50 $5,941,847.50$999,936.69 -$4,941,91…

526 Otros

$0.0060000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,488.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,488.33 $4,488.33

$0.0061000 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,488.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,488.33 $4,488.33

$0.0061400   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,488.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,488.33 $4,488.33

$0.0061402   Obras de urbanización $4,488.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,488.33 $4,488.33

$0.00  Otros $4,488.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,488.33 $4,488.33

$3,226,510.81  Total Final $4,230,935.85 $7,594,733.22 $7,594,733.22 $7,594,733.22 $7,594,733.22$1,004,425.04 -$3,363,79…
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